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1. Relação geral da quantidade de inscrições homologadas. 
 

CÓD.  CARGO ‐ PERFIL 
INSCRIÇÕES 

HOMOLOGADAS 
1100  Analista de Processamento ‐ Analista de Processamento  612 
1200  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Administração de Pessoal e Benefícios  1170 
1201  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Advocacia  1322 
1202  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Ambiente de Aplicações/Arquitetura  290 
1203  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Ambiente Operacional  154 
1205  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Análise de Negócios  883 
1206  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Aquisição  257 
1207  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Arquitetura  342 
1208  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Arquivo  155 
1209  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Banco de Dados  405 
1211  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Comercial  410 
1212  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Comunicação Social  654 
1215  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Desenvolvimento  1531 
1217  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Engenharia Civil  239 
1218  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Engenharia Elétrica  224 
1219  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Engenharia Mecânica  100 
1220  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Finanças  181 
1221  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Processo Administrativo I  148 
1223  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Produção  395 
1225  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Rede de Telecomunicações  698 
1226  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Segurança da Informação  228 
2200  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Administração de Pessoal e Benefícios  1059 
2201  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Advocacia  1637 
2202  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Ambiente de Aplicações/Arquitetura  355 
2203  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Ambiente Operacional  200 
2204  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Análise de Informações  169 
2205  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Análise de Negócios  1285 
2206  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Aquisição  220 
2207  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Arquitetura  399 
2208  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Arquivo  277 
2209  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Banco de Dados  503 
2210  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Carreira e Remuneração  344 
2212  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Comunicação Social  1020 
2213  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Contabilidade  673 
2214  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Controladoria  304 
2215  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Desenvolvimento  2680 
2216  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Desenvolvimento de Pessoas  2344 
2217  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Engenharia Civil  177 
2218  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Engenharia Elétrica  202 
2219  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Engenharia Mecânica  140 
2220  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Finanças  237 
2221  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Processo Administrativo I  156 
2222  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Processo Administrativo/Prospecção Tecnológica  172 
2223  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Produção  576 
2224  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Qualidade de Vida  1110 
2225  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Rede de Telecomunicações  992 
2226  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Segurança da Informação  230 
2227  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Serviços Gerais  112 
2228  Auxiliar de Enfermagem do Trabalho ‐ Auxiliar de Enfermagem do Trabalho  1809 
2229  Engenheiro de Segurança do Trabalho ‐ Engenheiro de Segurança do Trabalho  463 
2230  Médico do Trabalho ‐ Médico do Trabalho  161 
2231  Técnico de Segurança do Trabalho ‐ Técnico de Segurança do Trabalho  5350 
3200  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Administração de Pessoal e Benefícios  3109 
3201  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Advocacia  2001 
3202  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Ambiente de Aplicações/Arquitetura  509 
3203  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Ambiente Operacional  271 
3209  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Banco de Dados  555 
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CÓD.  CARGO ‐ PERFIL 
INSCRIÇÕES 

HOMOLOGADAS 
3215  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Desenvolvimento  5711 
3221  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Processo Administrativo I  513 
3223  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Produção  1176 
3225  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Rede de Telecomunicações  1213 
3226  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Segurança da Informação  270 
4200  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Administração de Pessoal e Benefícios  1659 
4201  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Advocacia  923 
4202  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Ambiente de Aplicações/Arquitetura  310 
4203  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Ambiente Operacional  159 
4209  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Banco de Dados  312 
4215  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Desenvolvimento  2517 
4221  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Processo Administrativo I  439 
4223  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Produção  577 
4225  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Rede de Telecomunicações  514 
4226  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Segurança da Informação  158 
5100  Analista de Processamento ‐ Analista de Processamento  822 
6100  Analista de Processamento ‐ Analista de Processamento  961 

 
2. Relação geral da quantidade de inscrições homologadas de portadores de deficiência. 

 

CÓD.  CARGO ‐ PERFIL 
INSCRIÇÕES 

HOMOLOGADAS 
1100  Analista de Processamento  6 
1200  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Administração de Pessoal e Benefícios  9 
1201  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Advocacia  9 
1202  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Ambiente de Aplicações/Arquitetura  1 
1203  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Ambiente Operacional  1 
1205  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Análise de Negócios  9 
1206  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Aquisição  4 
1207  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Arquitetura  5 
1208  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Arquivo  1 
1209  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Banco de Dados  5 
1211  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Comercial  3 
1212  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Comunicação Social  6 
1215  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Desenvolvimento  20 
1217  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Engenharia Civil  1 
1218  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Engenharia Elétrica  3 
1220  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Finanças  4 
1223  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Produção  7 
1225  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Rede de Telecomunicações  11 
1226  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Segurança da Informação  2 
2200  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Administração de Pessoal e Benefícios  7 
2201  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Advocacia  18 
2202  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Ambiente de Aplicações/Arquitetura  6 
2203  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Ambiente Operacional  3 
2204  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Análise de Informações  1 
2205  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Análise de Negócios  7 
2206  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Aquisição  6 
2207  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Arquitetura  3 
2208  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Arquivo  5 
2209  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Banco de Dados  1 
2210  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Carreira e Remuneração  3 
2212  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Comunicação Social  8 
2213  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Contabilidade  2 
2214  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Controladoria  2 
2215  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Desenvolvimento  45 
2216  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Desenvolvimento de Pessoas  40 
2217  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Engenharia Civil  2 
2218  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Engenharia Elétrica  1 
2220  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Finanças  3 
2221  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Processo Administrativo I  2 
2223  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Produção  5 
2224  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Qualidade de Vida  7 
2225  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Rede de Telecomunicações  12 
2226  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Segurança da Informação  2 
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CÓD.  CARGO ‐ PERFIL 
INSCRIÇÕES 

HOMOLOGADAS 
2227  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Serviços Gerais  1 
2228  Auxiliar de Enfermagem do Trabalho  6 
2229  Engenheiro de Segurança do Trabalho  4 
2230  Médico do Trabalho  2 
2231  Técnico de Segurança do Trabalho  25 
3200  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Administração de Pessoal e Benefícios  25 
3201  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Advocacia  17 
3202  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Ambiente de Aplicações/Arquitetura  1 
3209  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Banco de Dados  8 
3215  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Desenvolvimento  85 
3221  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Processo Administrativo I  6 
3223  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Produção  20 
3225  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Rede de Telecomunicações  6 
4200  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Administração de Pessoal e Benefícios  11 
4201  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Advocacia  9 
4202  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Ambiente de Aplicações/Arquitetura  3 
4203  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Ambiente Operacional  3 
4209  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Banco de Dados  1 
4215  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Desenvolvimento  44 
4221  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Processo Administrativo I  3 
4223  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Produção  7 
4225  Analista de Tecnologia da Informação ‐ Rede de Telecomunicações  4 
5100  Analista de Processamento  5 
6100  Analista de Processamento  9 

 
 

Brasília/DF, 29 de outubro de 2012. 
 

Diretoria de Concursos 
Instituto Quadrix  

 


